Doctor
SILVIO SALOMÓN HELLER ALBIN
Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio de la presente, me dirijo a usted para comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía INMOBILIARIA DIAMANTE INMODIAMANTE S.A., celebrada en esta fecha, resolvió reelegirlo a usted para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía antes mencionada, por el período estatutario de tres años.

El Gerente General ejerce la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

La compañía **INMOBILIARIA DIAMANTE INMODIAMANTE S.A.** se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el doctor Rodrigo Salgado Valdez, Notario Vigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito, el 08 de septiembre del año dos mil cuatro, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, bajo el número 2661 del Registro Mercantil, Tomo 135, el 12 de octubre del año dos mil cuatro.

Atentamente,

Sr./Rønald Owen Wright Dyrán Ballén

PRESIDENTE

(NMOBILIARIA DIAMANTE INMODIAMANTE S.A.

Razón de aceptación: Acepto el cargo de Gerente General de la compañía INMOBILIARIA DIAMANTE INMODIAMANTE S.A.

Quito, 19 de abril de 2010

Dr. Silvio Salomón Hellar A Nacionalidad: Ecuatoriana

C.C. 170119219-5

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el No. 5572 del Registro

'e Nombramientos Tomo No

7 MAYO 2**010**

REGISTRO MERCANTIL

REGISTRADOR MERCANTIL
DEL CANTON QUITO

THE THE STATE OF T